
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/433/2023 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Wartkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/214/2017 Rady Gminy Wartkowice z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie Statutu 
Gminy Wartkowice ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 1352) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Siedzibą organów Gminy jest miejscowość Wartkowice.”; 

2) załącznik Nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wartkowicach. 

2. Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Wartkowicach. 

3. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach. 

4. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kłódnej. 

5. Zespół Przedszkolny w Wartkowicach w skład, którego wchodzą: 

1) Publiczne Przedszkole w Wartkowicach; 

2) Publiczne Przedszkole w Drwalewie. 

6. Punkt Przedszkolny Pełczyskach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 8607



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Michał Kędzia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8607


	UCHWAŁA NR LXXX/433/2023 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 5

	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-19T11:40:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




